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Clt No. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club / Team Temps Écart

  FED. Poussines (2017 et plus jeunes/jünger) 800m 15:00  

1 221 Dos Santos Olivia 2017 FED Neirivue CS Neirivue 5:13.9

2 25 Pidoux Emilie 2018 FED Farvagny Cottens Athlètes 5:23.4 9.5

3 228 Soulu Emma 2018 FED Neyruz 5:24.1 10.2

4 14 Ducommun Noémie 2017 FED Corjolens 5:24.5 10.6

5 212 Catillaz Julie 2017 FED Neyruz 5:26.3 12.4

6 206 Collaud Elyne 2017 FED Montagny-Les-Monts 5:40.5 26.6

7 12 Dohmen Serena 2017 FED Neyruz classe 3HB 5:48.2 34.3

8 11 Deillon Charlène 2018 FED Neyruz Fr 6:03.3 49.4

9 209 Mettraux Noewen 2017 FED Neyruz 6:09.5 55.6

10 227 Bourdeau Rivadossi Maxence 2019 FED Chénens 6:33.9 1:20.0

11 7 Clément Maëlle 2018 FED Neyruz 7:09.8 1:55.9

12 16 Etter Timea 2020 FED Neyruz 7:10.6 1:56.7

13 205 Collaud Thaïs 2018 FED Montagny-Les-Monts 7:12.1 1:58.2

14 207 Page Tina 2020 FED Lovens 7:18.7 2:04.8

15 21 Haas Estelle 2018 FED Grolley 7:19.3 2:05.4

16 27 Quattropani Mia 2020 FED Neyruz 7:32.5 2:18.6

17 204 Angéloz Sophie 2020 FED Le Pâquier 7:36.7 2:22.8

18 5 Caron Romy 2020 FED Neyruz 8:07.5 2:53.6

19 6 Chenaux Chloé 2020 FED Fribourg Vélo club fribourg 8:18.1 3:04.2

20 8 Cotting Faustine 2020 FED Neyruz 9:00.9 3:47.0

21 213 Catillaz Elynne 2020 FED Neyruz 10:18.4 5:04.5

  MED. Poussins (2017 et plus jeunes/jünger) 800m 15:00  

1 1 Almeida Yanis 2017 MED Noréaz CA Belfaux 4:22.3

2 203 Angéloz Luca 2018 MED Le Pâquier 4:55.1 32.8

3 15 Etienne Corentin 2017 MED Neyruz classe 2H 4:58.7 36.4

4 18 Gendre Roméo 2018 MED Neyruz classe 2H 5:01.6 39.3

5 10 Da Costa William 2019 MED Neyruz classe 1H 5:27.4 1:05.1

6 9 Cotting Martin 2018 MED Ependes 5:28.7 1:06.4

7 29 Schwarz Adrien 2018 MED Neyruz 5:34.1 1:11.8

8 218 Guillod Isaac 2018 MED Autigny 5:37.4 1:15.1

9 28 Sacau Adrien 2018 MED Neyruz 5:56.0 1:33.7

10 23 Lecourt Noah 2019 MED Fribourg 6:00.8 1:38.5

11 3 Alvarez Nino 2017 MED Chésopelloz 6:04.4 1:42.1

12 24 Monney Mathieu 2017 MED Fribourg 6:08.9 1:46.6

13 13 Ducommun Arnaud 2019 MED Corjolens 6:16.1 1:53.8

14 30 Winkler Timéo 2019 MED Matran 6:28.7 2:06.4

15 4 Alvarez Thomas 2019 MED Chésopelloz 7:04.4 2:42.1

16 20 Grand Stanislas 2020 MED Granges-Paccot 7:26.6 3:04.3

17 214 Mettraux Kerwan 2019 MED Neyruz 7:50.8 3:28.5

18 2 Alvarez Lucas 2019 MED Chésopelloz 7:53.0 3:30.7

19 230 Roth Alexis 2020 MED Neyruz 8:28.5 4:06.2

20 26 Pidoux Jonas 2020 MED Farvagny Cottens Athlètes 8:57.3 4:35.0

21 208 Page Armand 2021 MED Lovens 9:12.2 4:49.9

22 19 Gendre Thomas 2021 MED Neyruz Ski-Club Neyruz 9:35.2 5:12.9
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23 22 Haas Yann 2020 MED Grolley 10:06.6 5:44.3

  FEC. Ecolières C/Schülerinnen C (2015-2016) 1,6km 2 tours 15:30  

1 33 Cotting Alice 2016 FEC Ependes CS Le Mouret 9:21.7

2 32 Bouzon Nina 2016 FEC Lovens CAG Farvagny 9:53.1 31.4

3 232 Mettraux Léa 2015 FEC Neyruz 10:18.6 56.9

4 225 Brügger Lia 2015 FEC Kleingurmels 10:22.2 1:00.5

5 217 Guillod Théa 2016 FEC Autigny 10:23.1 1:01.4

6 34 Da Costa Victoria 2015 FEC Neyruz classe 4H 10:49.5 1:27.8

7 31 Bouzon Lara 2016 FEC Lovens CAG Farvagny 11:02.7 1:41.0

8 47 Winkler Élodie 2016 FEC Matran 11:21.9 2:00.2

9 38 Grivet Emilie 2016 FEC Neyruz 12:08.7 2:47.0

10 45 Schwarz Noémie 2016 FEC Neyruz 12:32.8 3:11.1

11 219 Jeanningros Elea 2015 FEC Neyruz 12:34.0 3:12.3

  MEC. Ecoliers C/Schüler C (2015-2016) 1,6km 2 tours 15:30  

1 35 Gassmann Baptiste 2016 MEC Cottens Cottens Athlètes 8:50.1

2 226 Oehen Yannick 2015 MEC Neyruz Cottens  Athlètes 8:58.4 8.3

3 36 Gendre Yanis 2015 MEC Neyruz classe 4H 9:11.6 21.5

4 46 Vonlanthen Samuel 2015 MEC Neyruz 9:14.9 24.8

5 39 Guillet Luca 2016 MEC Neyruz 9:16.1 26.0

6 41 Lecourt Diego 2016 MEC Fribourg 9:43.4 53.3

7 37 Grivet Arnaud 2016 MEC Neyruz 9:49.9 59.8

8 40 Hoehn Joachim 2016 MEC Onnens 9:50.1 1:00.0

9 42 Renevey Max 2015 MEC Neyruz 10:12.2 1:22.1

10 44 Risse Jonah 2016 MEC Neyruz Fr 10:34.1 1:44.0

11 43 Renevey Yonas 2016 MEC Neyruz 10:46.5 1:56.4

12 280 D'errico Alessandro 2016 MEC Neyruz 15:14.9 6:24.8

  FEB. Ecolières B/Schülerinnen B (2013-2014) 2,4km 3 tours 16:00  

1 235 Schafer Floriane 2013 FEB Neyruz 14:07.9

2 244 Page Udodi 2014 FEB Fribourg CA Rosé 14:24.5 16.6

3 49 Cotting Sarah 2013 FEB Ependes CS Le Mouret 15:10.7 1:02.8

4 68 Vuillaume Tia 2014 FEB Corserey Cottens Athlètes 15:31.7 1:23.8

5 60 Oehen Valentine 2013 FEB Neyruz Cottens  Athlètes 15:42.6 1:34.7

6 223 Buchsen Elin 2013 FEB Neyruz 15:55.1 1:47.2

7 53 Gassmann Mathilde 2013 FEB Cottens Cottens Athlètes 16:32.9 2:25.0

8 222 Crausaz Jade 2014 FEB Avry-Sur-Matran 16:39.5 2:31.6

9 69 Winkler Solène 2014 FEB Matran 16:59.7 2:51.8

10 224 Repond Zélie 2014 FEB Neyruz 18:36.6 4:28.7

11 211 Catillaz Estelle 2013 FEB Neyruz 18:57.0 4:49.1

12 56 Grand Bérénice 2013 FEB Granges Paccot 21:44.2 7:36.3



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

4e NEYRUZIENNE 2024

Stade de Neyruz - LES SIMON

Course en forêt

Classements par catégories

Rangliste nach Kategorien

benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chbenoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

19.05.2024  /  Ski-Club Neyruz NEYRUZ  /  Le 22.05.2024 à 10:03  /  Page 3/7

Clt No. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club / Team Temps Écart

13 51 Etter Olivia 2014 FEB Neyruz classe 6H 22:50.4 8:42.5

  MEB. Ecoliers B/Schüler B (2013-2014) 2,4km 3 tours 16:00  

1 65 Rossier David 2014 MEB Lovens CA Rosé 11:22.9

2 57 Guillet Raphaël 2013 MEB Neyruz 13:06.4 1:43.5

3 54 Gendre Loïc 2013 MEB Neyruz classe 6H 13:54.3 2:31.4

4 48 Clément Ilan 2014 MEB Neyruz 14:04.8 2:41.9

5 67 Sacau Rafael 2014 MEB Neyruz Neyruz runners 14:51.5 3:28.6

6 238 Birbaum Evan 2014 MEB Neyruz 15:39.9 4:17.0

7 216 Guillod Baptiste 2013 MEB Autigny 15:50.4 4:27.5

8 64 Risse Aedan 2014 MEB Neyruz Fr 16:55.7 5:32.8

  FEA. Ecolières A/Schülerinnen A (2011-2012) 2,4km 3 tours 16:00  

1 62 Panchaud Mélissa 2012 FEA Lausanne Tri Team Pully 12:30.3

2 59 Makhlouf Jade 2012 FEA Noyarey, France 12:31.2 0.9

3 55 Giller Alizée 2012 FEA Neyruz Cottens Athlètes 13:26.5 56.2

4 220 Vonlanthen Lucy 2012 FEA Neyruz 14:15.9 1:45.6

5 233 Mettraux Chloé 2012 FEA Neyruz 15:50.0 3:19.7

6 50 DI Carlo Serena 2012 FEA Cottens Cottens Athlète 15:52.8 3:22.5

7 52 Gassmann Lyse 2012 FEA Cottens Cottens Athlètes 15:55.3 3:25.0

  MEA. Ecoliers A/Schüler A (2010-2011) 2,4km 3 tours 16:00  

1 63 Panchaud Noah 2011 MEA Lausanne Tri Team Pully 11:56.6

2 66 Rossier Jonathan 2012 MEA Lovens CA Rosé 12:22.5 25.9

3 58 Hoehn Mathias 2012 MEA Onnens 12:28.8 32.2

4 243 Page Theo 2012 MEA Fribourg CA Rosé 13:51.0 1:54.4

5 236 Fragnière Victor 2011 MEA Onnens 14:03.0 2:06.4

6 237 Birbaum Loam 2012 MEA Neyruz 15:07.8 3:11.2

7 234 Mettraux Matteo 2011 MEA Neyruz 17:30.6 5:34.0

  FCB. Cadettes B /Mädchen B (2009-2010) 3,5km 16:30  

1 70 Boschung Élise 2010 FCB Neyruz La Cordiale 19:31.6

  MCB. Cadets B/Knaben B (2009-2010) 3,5km 16:30  

1 71 Giller Kilian 2010 MCB Neyruz Cottens Athlètes 17:15.9

2 247 Limat Nolan 2009 MCB Cottens FC Sarine-Ouest 17:32.2 16.3

3 250 Rolle Ansolme (2011) 2010 MCB Neyruz 23:23.0 6:07.1

4 248 Roth Léonard 2009 MCB Neyruz 24:00.2 6:44.3
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  F20. Femmes/Frauen (1985-2008) 7km 18:00  

1 77 Almeida Laetitia 1985 F20 Noreaz CA Portugais de Fribourg 32:15.7

2 182 Van Der Burgt Anouk 2003 F20 Cottens Fr CA Belfaux 33:19.1 1:03.4

3 174 Siegenthaler Fanny 1992 F20 Fribourg 37:59.5 5:43.8

4 255 Cuche Lucia 2008 F20 Corcelles-Près-Payerne CA Portugais de Fribourg 39:08.9 6:53.2

5 94 Christan Marine 1994 F20 Fribourg Ski-Club Neyruz 40:05.4 7:49.7

6 175 Slosman Margaux 1992 F20 Riaz 40:27.8 8:12.1

7 103 DILL Camille 1998 F20 Neyruz 40:28.5 8:12.8

8 79 Balmer Louise 1999 F20 Le Bry 41:02.8 8:47.1

9 147 Marti Kym 1993 F20 Fribourg 41:11.0 8:55.3

10 120 Gendre Marion 1987 F20 Neyruz 41:30.2 9:14.5

11 93 Chenaux Léonie 1996 F20 Villars-Sur-Glâne Ski-Club Grandvillard 41:45.4 9:29.7

12 161 Pharisa Julie 2005 F20 Avry-Devant-Pont 41:55.5 9:39.8

13 80 Barras Victoria 2005 F20 Gumefens 41:56.2 9:40.5

14 253 Mathys Manon 1996 F20 Lausanne 42:55.8 10:40.1

15 73 Pidoux Laetitia (2010) 2008 F20 Farvagny Cottens Athlètes 42:58.3 10:42.6

16 102 Curty Christelle 1992 F20 Neyruz 43:13.4 10:57.7

17 153 Mettraux Alice 2000 F20 Corminboeuf 43:40.0 11:24.3

18 181 Thürler Marion 1996 F20 Fribourg Phoenix club 43:41.0 11:25.3

19 78 Balatti Tanja 2000 F20 Fribourg 44:23.7 12:08.0

20 83 Berchier Mélanie 1991 F20 Villars-Sur-Glâne 44:27.9 12:12.2

21 82 Berchier Delphine 2000 F20 Marly 44:28.5 12:12.8

22 114 Ferreira Da Silva Eugénia 1995 F20 Villars-Sur-Glâne 45:45.1 13:29.4

23 249 Winkler Allison 2000 F20 Neyruz 45:56.4 13:40.7

24 156 Morel Céline 2002 F20 Villarimboud 46:04.9 13:49.2

25 162 Pidoux Cynthia 2003 F20 Farvagny Cottens Athlètes 46:12.5 13:56.8

26 177 Sudan Magali 1999 F20 Cottens 46:37.4 14:21.7

27 271 Von Straws Tarney Kathanna 2002 F20 Düdingen 46:51.3 14:35.6

28 184 Von Strauss Franziska 2000 F20 Neyruz 46:51.5 14:35.8

29 157 Mossu Priscille 1995 F20 Belfaux 47:04.2 14:48.5

30 144 Lippuner-Baechler Camille 1996 F20 Lentigny 47:04.4 14:48.7

31 124 Gisler Priscillia 1992 F20 Villars Sur Glane Fitline 47:12.6 14:56.9

32 121 Gendre Tania 1996 F20 Neyruz Fr 47:15.5 14:59.8

33 154 Monney Camille 1995 F20 Fribourg 47:32.9 15:17.2

34 168 Ribeiro Sara 1986 F20 Prez-Vers-Noreaz 47:35.5 15:19.8

35 169 Richard Alyssia 1995 F20 Arconciel 47:37.9 15:22.2

36 111 Etter Faustine 1994 F20 Villars-Sur-Glâne 47:39.0 15:23.3

37 115 Folly Gaëlle 1992 F20 Lentigny 48:16.6 16:00.9

38 259 Grin Chloé 2003 F20 Bourguillon 48:19.3 16:03.6

39 278 Angéloz Emilie 2000 F20 Neyruz 52:29.3 20:13.6

40 172 Schneuwly Julie Rose 2001 F20 Fribourg 52:29.5 20:13.8

41 100 Crausaz Célia 1999 F20 Villars-Sur-Glâne 52:56.8 20:41.1

42 90 Buri Coraline Coraline 1998 F20 Fribourg 52:57.1 20:41.4

43 92 Charmillot Mathilde 2000 F20 Bern 52:57.3 20:41.6

44 189 Yerly Chloé 1997 F20 La Tour-De-Trême 56:37.7 24:22.0
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  F40. Dames/Damen (1975-1984) 7km 18:00  

1 86 Bouzon Slavka 1977 F40 Lovens CAG Farvagny 32:35.6

2 138 Lecourt Sophie 1983 F40 Fribourg CA Portugais de Fribourg 33:28.4 52.8

3 108 Duc Caroline 1976 F40 Neyruz 44:48.1 12:12.5

4 265 Pharisa Chantal 1978 F40 Avry-Devant-Pont 46:44.9 14:09.3

5 95 Chuard Elodie 1981 F40 Prez-Vers-Noreaz 47:35.8 15:00.2

6 263 Métrailler Inès 1980 F40 Middes 51:59.7 19:24.1

7 74 Adjadj Zoé 1984 F40 Montagny-Les-Monts 53:24.4 20:48.8

8 241 Vuillaume Claudia 1983 F40 Corserey Cottens  Athlètes 53:30.1 20:54.5

9 97 Collaud Nathalie 1982 F40 Montagny-Les-Monts 59:49.1 27:13.5

  F50. Dames/Damen (1965-1974) 7km 18:00  

1 148 Martignoni Joanna 1971 F50 Neyruz CAG Farvagny 31:50.6

2 107 Dubey Claudia 1974 F50 Fétigny CA Portugais de Fribourg 35:43.2 3:52.6

3 261 De Gasparo Corinne 1971 F50 Schmitten 42:05.8 10:15.2

4 254 Cuche Christel 1972 F50 Corcelles-Près-Payerne CA Portugais de Fribourg 42:20.7 10:30.1

5 125 Grivet Christine 1974 F50 Neyruz 46:52.5 15:01.9

6 127 Guillet Patricia 1972 F50 Montbrelloz 50:14.8 18:24.2

  F60. Dames/Damen (1964 et plus âgées/älter) 7km 18:0  

1 173 Schouwey Monique 1957 F60 Neirivue CS Neirivue 48:27.5

  M20. Hommes/Männer (1985-2008) 7km 18:00  

1 257 Gobet Loris 2006 M20 Cottens CAG Farvagny 27:00.3

2 132 Hayoz Julien 1986 M20 La Corbaz Trilogie-sport/Cycles-Tesag 27:18.5 18.2

3 264 Clerc Justin 2003 M20 Cottens CAG Farvagny 27:32.6 32.3

4 180 Thomas Kevin 1993 M20 Fribourg 28:24.8 1:24.5

5 176 Soldini Pablo 2003 M20 Corpataux 29:25.1 2:24.8

6 267 Bouquet Nicolas 2002 M20 Cottens 29:28.2 2:27.9

7 136 Kessler Sébastien 2003 M20 Neyruz CA Rosé 29:32.3 2:32.0

8 260 Krattinger Tristan 2007 M20 Vuisternens-En-Ogoz La Pédale Bulloise 30:28.2 3:27.9

9 140 Lehmann Jean-Luc 2008 M20 Gstaad Ski Club Gstaad 30:45.1 3:44.8

10 151 Matias António 1986 M20 La Roche CA Portugais de Fribourg 30:56.3 3:56.0

11 252 Seydoux Loris 2002 M20 Neyruz Ski Club Neyruz 31:11.1 4:10.8

12 246 Delacombaz Bastien 1987 M20 Neyruz 31:52.2 4:51.9

13 134 Kapeller Guillaume 2001 M20 Belfaux 32:44.4 5:44.1

14 88 Bulloni Claudio 1989 M20 Aarberg 32:51.0 5:50.7

15 129 Haas Jean-Bapstite 1986 M20 Grolley CA Broyard 32:57.0 5:56.7

16 183 Vez Maxime 1997 M20 Estavayer-Le-Lac 32:59.8 5:59.5

17 170 Rolle Thibaud 1997 M20 Fribourg 33:10.7 6:10.4

18 167 Reinhard Joël 1988 M20 Neyruz 33:39.8 6:39.5
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19 166 Queloz Martin 1999 M20 Cottens 34:00.9 7:00.6

20 110 Epuran Dan-Adrian 1998 M20 Fribourg 34:10.9 7:10.6

21 105 Jaquet Damien 1989 M20 Villars-Sur-Glâne 34:11.1 7:10.8

22 149 Martinet Paul 2006 M20 Villars-Sur-Glâne 34:59.6 7:59.3

23 277 Pillonel Robin 2001 M20 Neyruz 35:19.9 8:19.6

24 143 Lippuner Arnaud 1994 M20 Lentigny 35:20.2 8:19.9

25 117 Galley Grégoire 1993 M20 Prez-Vers-Noréaz 35:22.5 8:22.2

26 279 Caron Antoine 1997 M20 Neyruz Trango Sport Nature 36:00.7 9:00.4

27 268 Dominguez Pierre 1990 M20 La Joux 36:34.7 9:34.4

28 152 Meteier Quentin 1995 M20 Fribourg 36:40.7 9:40.4

29 96 Collaud Maxime 1998 M20 Neyruz 37:34.2 10:33.9

30 76 Aebischer Mathieu 2004 M20 Belfaux 37:36.8 10:36.5

31 122 Genilloud Julien 1990 M20 Villars-Sur-Glâne 38:17.1 11:16.8

32 274 Mirto Loris 1994 M20 Neyruz Gold's Gym 38:25.8 11:25.5

33 159 Peixoto Micael 2005 M20 Matran 38:41.7 11:41.4

34 272 Bischof Raphael 2003 M20 Düdingen 39:10.4 12:10.1

35 150 Maréchal Mathieu 1993 M20 Lausanne 40:05.6 13:05.3

36 269 Dénervaud Jérémy 1991 M20 Siviriez 40:05.9 13:05.6

37 101 Cressier Anthony 1994 M20 Neyruz 40:15.3 13:15.0

38 99 Coursimault Mathieu (2009) 2008 M20 Neyruz 40:16.7 13:16.4

39 242 Gendre Gonzague 1995 M20 Fribourg 40:35.8 13:35.5

40 239 Birbaum Alain 1985 M20 Neyruz 40:42.7 13:42.4

41 141 Leuba Jérémie 1999 M20 Avry-Sur-Matran 40:55.0 13:54.7

42 137 Koch Gaël 1999 M20 Neyruz 40:58.9 13:58.6

43 133 Kaehr Corentin 2008 M20 Fétigny CA Portugais de Fribourg 41:17.8 14:17.5

44 281 Boschung Aurel 2005 M20 Fribourg Collège Gambach 43:00.3 16:00.0

45 266 Sansonnens Valentino 2008 M20 Neyruz 43:00.8 16:00.5

46 130 Haas Vincent 1992 M20 Lovens 43:41.3 16:41.0

47 118 Gehring Nicolas 1992 M20 Matran 43:41.9 16:41.6

48 135 Kessler Claudio 1990 M20 Neyruz 44:07.2 17:06.9

49 106 Delacrétaz Sébastien 1992 M20 Lentigny 44:09.0 17:08.7

50 178 Sugnaux Jérémy 1996 M20 Neyruz 46:54.6 19:54.3

51 258 Ruffieux Rémy 2002 M20 Bulle 48:19.8 21:19.5

52 84 Biolley Thierry 2005 M20 Neyruz 51:08.8 24:08.5

  M40. Vétérans/Senioren (1975-1984) 7km 18:00  

1 240 Thierrin Xavier 1979 M40 Montet 29:39.8

2 231 Makhlouf Mehdi 1983 M40 Neyruz 29:52.0 12.2

3 139 Lehmann Andreas 1979 M40 Gstaad Ski Club Gstaad 29:55.9 16.1

4 188 Winkler Simon 1978 M40 Matran BC Avry 34:39.5 4:59.7

5 145 Marchon Sébastien 1980 M40 Corbières Team sciure Bambino 34:40.1 5:00.3

6 171 Sacau Benjamin 1981 M40 Neyruz Neyruz runners 35:06.0 5:26.2

7 163 Pidoux Nicolas 1981 M40 Farvagny Cottens Athlètes 36:41.5 7:01.7

8 126 Guillet Alexandre 1977 M40 Neyruz 37:10.5 7:30.7

9 119 Gendre Lionel 1981 M40 Neyruz FC Sarine-Ouest 38:31.0 8:51.2

10 123 Giller Alain 1977 M40 Neyruz Cottens Athlètes 41:13.3 11:33.5
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11 185 Vuillaume Sébastien 1981 M40 Corserey 41:28.8 11:49.0

12 142 Limat Yvan 1975 M40 Cottens 42:11.1 12:31.3

13 116 Froment Nicolas 1979 M40 Cottens 43:22.2 13:42.4

14 229 Schwarz Michael 1979 M40 Neyruz 44:58.6 15:18.8

15 165 Quattropani Victor 1982 M40 Neyruz 45:48.9 16:09.1

16 146 Marmier Olivier 1977 M40 Lovens 45:52.3 16:12.5

17 112 Etter Philippe 1978 M40 Neyruz Moutmoutlife 47:11.2 17:31.4

18 160 Petit Bertrand 1984 M40 Neyruz 1h03:04.2 33:24.4

  M50. Vétérans/Senioren (1965-1974) 7km 18;00  

1 85 Bouzon Daniel 1972 M50 Lovens CAG Farvagny 29:13.1

2 164 Pochon Frederic 1973 M50 Avry-Devant-Pont CS Hauteville 30:32.8 1:19.7

3 256 Gobet Alexandre 1974 M50 Cottens 33:43.8 4:30.7

4 245 Cand Stephane 1972 M50 Fribourg 34:08.0 4:54.9

5 75 Aebischer Adrian 1974 M50 Heitenried CA Portugais de Fribourg 34:28.6 5:15.5

6 98 Coursimault Fabien 1974 M50 Neyruz 40:24.5 11:11.4

7 158 Ndayishimiye Eraste 1974 M50 Neyruz 57:42.8 28:29.7

  M60. Vétérans/Senioren (1964 et plus âgés/älter) 7km 18:00  

1 251 Barras Gilles 1961 M60 Farvagny CAG Farvagny 32:54.2

2 131 Hayoz Erwin 1963 M60 Villarepos CA Portugais de Fribourg 33:35.7 41.5

3 262 Bossel Jean-Noël 1959 M60 Bulle TPF-Fribourg 36:37.6 3:43.4

4 276 Aebischer René 1956 M60 Neyruz Ski club Neyruz 43:29.1 10:34.9

  WW. Nordic-walking, Walking  3,5km  18:20   

1 192 Bouquet Brigitte 1961 WW Matran ACP Matran 30:20.6

2 196 Guex Marinette 1967 WW Matran ACP Matran 30:20.7 0.1

3 199 Risse Anne-Claude 1971 WW Matran ACP Matran 31:04.9 44.3

4 210 Catillaz Myrianne 1991 WW Neyruz 38:46.9 8:26.3

5 215 Mettraux Coralie 1987 WW Neyruz 38:47.2 8:26.6

6 193 Chollet Benjamin 1991 WW Bulle 39:19.4 8:58.8

7 191 Bergamin Leslie 1981 WW Sierre 42:28.6 12:08.0

8 195 Gendre Raphaëlle 1994 WW Neyruz Ski-Club Neyruz 44:49.0 14:28.4

9 200 Schmoutz Elise 1996 WW Neyruz Phoenix 44:49.6 14:29.0

10 273 Eichenberger Claire 1977 WW Neyruz 45:04.6 14:44.0

11 275 Aebischer Thérèse 1958 WW Neyruz 45:04.9 14:44.3

12 194 Delacrétaz Estelle 1996 WW Lentigny 45:22.9 15:02.3

13 197 Mettraux Anita 1968 WW Neyruz 45:23.6 15:03.0

14 201 Telley Nadine 1961 WW Onnens 45:23.9 15:03.3

15 198 Mettraux Christian 1966 WW Neyruz 45:25.4 15:04.8
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  SCRATCH  Hommes  7km  

1 257 Gobet Loris 2006 Cottens CAG Farvagny 27:00.3 (1) M20

2 132 Hayoz Julien 1986 La Corbaz Trilogie-sport/Cycles-Tesag 27:18.5 18.2 (2) M20

3 264 Clerc Justin 2003 Cottens CAG Farvagny 27:32.6 32.3 (3) M20

4 180 Thomas Kevin 1993 Fribourg 28:24.8 1:24.5 (4) M20

5 85 Bouzon Daniel 1972 Lovens CAG Farvagny 29:13.1 2:12.8 (1) M50

6 176 Soldini Pablo 2003 Corpataux 29:25.1 2:24.8 (5) M20

7 267 Bouquet Nicolas 2002 Cottens 29:28.2 2:27.9 (6) M20

8 136 Kessler Sébastien 2003 Neyruz CA Rosé 29:32.3 2:32.0 (7) M20

9 240 Thierrin Xavier 1979 Montet 29:39.8 2:39.5 (1) M40

10 231 Makhlouf Mehdi 1983 Neyruz 29:52.0 2:51.7 (2) M40

11 139 Lehmann Andreas 1979 Gstaad Ski Club Gstaad 29:55.9 2:55.6 (3) M40

12 260 Krattinger Tristan 2007 Vuisternens-En-Ogoz La Pédale Bulloise 30:28.2 3:27.9 (8) M20

13 164 Pochon Frederic 1973 Avry-Devant-Pont CS Hauteville 30:32.8 3:32.5 (2) M50

14 140 Lehmann Jean-Luc 2008 Gstaad Ski Club Gstaad 30:45.1 3:44.8 (9) M20

15 151 Matias António 1986 La Roche CA Portugais de Fribourg 30:56.3 3:56.0 (10) M20

16 252 Seydoux Loris 2002 Neyruz Ski Club Neyruz 31:11.1 4:10.8 (11) M20

17 246 Delacombaz Bastien 1987 Neyruz 31:52.2 4:51.9 (12) M20

18 134 Kapeller Guillaume 2001 Belfaux 32:44.4 5:44.1 (13) M20

19 88 Bulloni Claudio 1989 Aarberg 32:51.0 5:50.7 (14) M20

20 251 Barras Gilles 1961 Farvagny CAG Farvagny 32:54.2 5:53.9 (1) M60

21 129 Haas Jean-Bapstite 1986 Grolley CA Broyard 32:57.0 5:56.7 (15) M20

22 183 Vez Maxime 1997 Estavayer-Le-Lac 32:59.8 5:59.5 (16) M20

23 170 Rolle Thibaud 1997 Fribourg 33:10.7 6:10.4 (17) M20

24 131 Hayoz Erwin 1963 Villarepos CA Portugais de Fribourg 33:35.7 6:35.4 (2) M60

25 167 Reinhard Joël 1988 Neyruz 33:39.8 6:39.5 (18) M20

26 256 Gobet Alexandre 1974 Cottens 33:43.8 6:43.5 (3) M50

27 166 Queloz Martin 1999 Cottens 34:00.9 7:00.6 (19) M20

28 245 Cand Stephane 1972 Fribourg 34:08.0 7:07.7 (4) M50

29 110 Epuran Dan-Adrian 1998 Fribourg 34:10.9 7:10.6 (20) M20

30 105 Jaquet Damien 1989 Villars-Sur-Glâne 34:11.1 7:10.8 (21) M20

31 75 Aebischer Adrian 1974 Heitenried CA Portugais de Fribourg 34:28.6 7:28.3 (5) M50

32 188 Winkler Simon 1978 Matran BC Avry 34:39.5 7:39.2 (4) M40

33 145 Marchon Sébastien 1980 Corbières Team sciure Bambino 34:40.1 7:39.8 (5) M40

34 149 Martinet Paul 2006 Villars-Sur-Glâne 34:59.6 7:59.3 (22) M20

35 171 Sacau Benjamin 1981 Neyruz Neyruz runners 35:06.0 8:05.7 (6) M40

36 277 Pillonel Robin 2001 Neyruz 35:19.9 8:19.6 (23) M20

37 143 Lippuner Arnaud 1994 Lentigny 35:20.2 8:19.9 (24) M20

38 117 Galley Grégoire 1993 Prez-Vers-Noréaz 35:22.5 8:22.2 (25) M20

39 279 Caron Antoine 1997 Neyruz Trango Sport Nature 36:00.7 9:00.4 (26) M20

40 268 Dominguez Pierre 1990 La Joux 36:34.7 9:34.4 (27) M20

41 262 Bossel Jean-Noël 1959 Bulle TPF-Fribourg 36:37.6 9:37.3 (3) M60

42 152 Meteier Quentin 1995 Fribourg 36:40.7 9:40.4 (28) M20

43 163 Pidoux Nicolas 1981 Farvagny Cottens Athlètes 36:41.5 9:41.2 (7) M40

44 126 Guillet Alexandre 1977 Neyruz 37:10.5 10:10.2 (8) M40

45 96 Collaud Maxime 1998 Neyruz 37:34.2 10:33.9 (29) M20

46 76 Aebischer Mathieu 2004 Belfaux 37:36.8 10:36.5 (30) M20

47 122 Genilloud Julien 1990 Villars-Sur-Glâne 38:17.1 11:16.8 (31) M20
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48 274 Mirto Loris 1994 Neyruz Gold's Gym 38:25.8 11:25.5 (32) M20

49 119 Gendre Lionel 1981 Neyruz FC Sarine-Ouest 38:31.0 11:30.7 (9) M40

50 159 Peixoto Micael 2005 Matran 38:41.7 11:41.4 (33) M20

51 272 Bischof Raphael 2003 Düdingen 39:10.4 12:10.1 (34) M20

52 150 Maréchal Mathieu 1993 Lausanne 40:05.6 13:05.3 (35) M20

53 269 Dénervaud Jérémy 1991 Siviriez 40:05.9 13:05.6 (36) M20

54 101 Cressier Anthony 1994 Neyruz 40:15.3 13:15.0 (37) M20

55 99 Coursimault Mathieu (2009) 2008 Neyruz 40:16.7 13:16.4 (38) M20

56 98 Coursimault Fabien 1974 Neyruz 40:24.5 13:24.2 (6) M50

57 242 Gendre Gonzague 1995 Fribourg 40:35.8 13:35.5 (39) M20

58 239 Birbaum Alain 1985 Neyruz 40:42.7 13:42.4 (40) M20

59 141 Leuba Jérémie 1999 Avry-Sur-Matran 40:55.0 13:54.7 (41) M20

60 137 Koch Gaël 1999 Neyruz 40:58.9 13:58.6 (42) M20

61 123 Giller Alain 1977 Neyruz Cottens Athlètes 41:13.3 14:13.0 (10) M40

62 133 Kaehr Corentin 2008 Fétigny CA Portugais de Fribourg 41:17.8 14:17.5 (43) M20

63 185 Vuillaume Sébastien 1981 Corserey 41:28.8 14:28.5 (11) M40

64 142 Limat Yvan 1975 Cottens 42:11.1 15:10.8 (12) M40

65 281 Boschung Aurel 2005 Fribourg Collège Gambach 43:00.3 16:00.0 (44) M20

66 266 Sansonnens Valentino 2008 Neyruz 43:00.8 16:00.5 (45) M20

67 116 Froment Nicolas 1979 Cottens 43:22.2 16:21.9 (13) M40

68 276 Aebischer René 1956 Neyruz Ski club Neyruz 43:29.1 16:28.8 (4) M60

69 130 Haas Vincent 1992 Lovens 43:41.3 16:41.0 (46) M20

70 118 Gehring Nicolas 1992 Matran 43:41.9 16:41.6 (47) M20

71 135 Kessler Claudio 1990 Neyruz 44:07.2 17:06.9 (48) M20

72 106 Delacrétaz Sébastien 1992 Lentigny 44:09.0 17:08.7 (49) M20

73 229 Schwarz Michael 1979 Neyruz 44:58.6 17:58.3 (14) M40

74 165 Quattropani Victor 1982 Neyruz 45:48.9 18:48.6 (15) M40

75 146 Marmier Olivier 1977 Lovens 45:52.3 18:52.0 (16) M40

76 178 Sugnaux Jérémy 1996 Neyruz 46:54.6 19:54.3 (50) M20

77 112 Etter Philippe 1978 Neyruz Moutmoutlife 47:11.2 20:10.9 (17) M40

78 258 Ruffieux Rémy 2002 Bulle 48:19.8 21:19.5 (51) M20

79 84 Biolley Thierry 2005 Neyruz 51:08.8 24:08.5 (52) M20

80 158 Ndayishimiye Eraste 1974 Neyruz 57:42.8 30:42.5 (7) M50

81 160 Petit Bertrand 1984 Neyruz 1h03:04.2 36:03.9 (18) M40

  SCRATCH  Femmes 7km  

1 148 Martignoni Joanna 1971 Neyruz CAG Farvagny 31:50.6 (1) F50

2 77 Almeida Laetitia 1985 Noreaz CA Portugais de Fribourg 32:15.7 25.1 (1) F20

3 86 Bouzon Slavka 1977 Lovens CAG Farvagny 32:35.6 45.0 (1) F40

4 182 Van Der Burgt Anouk 2003 Cottens Fr CA Belfaux 33:19.1 1:28.5 (2) F20

5 138 Lecourt Sophie 1983 Fribourg CA Portugais de Fribourg 33:28.4 1:37.8 (2) F40

6 107 Dubey Claudia 1974 Fétigny CA Portugais de Fribourg 35:43.2 3:52.6 (2) F50

7 174 Siegenthaler Fanny 1992 Fribourg 37:59.5 6:08.9 (3) F20

8 255 Cuche Lucia 2008 Corcelles-Près-Payerne CA Portugais de Fribourg 39:08.9 7:18.3 (4) F20

9 94 Christan Marine 1994 Fribourg Ski-Club Neyruz 40:05.4 8:14.8 (5) F20

10 175 Slosman Margaux 1992 Riaz 40:27.8 8:37.2 (6) F20
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11 103 DILL Camille 1998 Neyruz 40:28.5 8:37.9 (7) F20

12 79 Balmer Louise 1999 Le Bry 41:02.8 9:12.2 (8) F20

13 147 Marti Kym 1993 Fribourg 41:11.0 9:20.4 (9) F20

14 120 Gendre Marion 1987 Neyruz 41:30.2 9:39.6 (10) F20

15 93 Chenaux Léonie 1996 Villars-Sur-Glâne Ski-Club Grandvillard 41:45.4 9:54.8 (11) F20

16 161 Pharisa Julie 2005 Avry-Devant-Pont 41:55.5 10:04.9 (12) F20

17 80 Barras Victoria 2005 Gumefens 41:56.2 10:05.6 (13) F20

18 261 De Gasparo Corinne 1971 Schmitten 42:05.8 10:15.2 (3) F50

19 254 Cuche Christel 1972 Corcelles-Près-Payerne CA Portugais de Fribourg 42:20.7 10:30.1 (4) F50

20 253 Mathys Manon 1996 Lausanne 42:55.8 11:05.2 (14) F20

21 73 Pidoux Laetitia (2010) 2008 Farvagny Cottens Athlètes 42:58.3 11:07.7 (15) F20

22 102 Curty Christelle 1992 Neyruz 43:13.4 11:22.8 (16) F20

23 153 Mettraux Alice 2000 Corminboeuf 43:40.0 11:49.4 (17) F20

24 181 Thürler Marion 1996 Fribourg Phoenix club 43:41.0 11:50.4 (18) F20

25 78 Balatti Tanja 2000 Fribourg 44:23.7 12:33.1 (19) F20

26 83 Berchier Mélanie 1991 Villars-Sur-Glâne 44:27.9 12:37.3 (20) F20

27 82 Berchier Delphine 2000 Marly 44:28.5 12:37.9 (21) F20

28 108 Duc Caroline 1976 Neyruz 44:48.1 12:57.5 (3) F40

29 114 Ferreira Da Silva Eugénia 1995 Villars-Sur-Glâne 45:45.1 13:54.5 (22) F20

30 249 Winkler Allison 2000 Neyruz 45:56.4 14:05.8 (23) F20

31 156 Morel Céline 2002 Villarimboud 46:04.9 14:14.3 (24) F20

32 162 Pidoux Cynthia 2003 Farvagny Cottens Athlètes 46:12.5 14:21.9 (25) F20

33 177 Sudan Magali 1999 Cottens 46:37.4 14:46.8 (26) F20

34 265 Pharisa Chantal 1978 Avry-Devant-Pont 46:44.9 14:54.3 (4) F40

35 271 Von Straws Tarney Kathanna 2002 Düdingen 46:51.3 15:00.7 (27) F20

36 184 Von Strauss Franziska 2000 Neyruz 46:51.5 15:00.9 (28) F20

37 125 Grivet Christine 1974 Neyruz 46:52.5 15:01.9 (5) F50

38 157 Mossu Priscille 1995 Belfaux 47:04.2 15:13.6 (29) F20

39 144 Lippuner-Baechler Camille 1996 Lentigny 47:04.4 15:13.8 (30) F20

40 124 Gisler Priscillia 1992 Villars Sur Glane Fitline 47:12.6 15:22.0 (31) F20

41 121 Gendre Tania 1996 Neyruz Fr 47:15.5 15:24.9 (32) F20

42 154 Monney Camille 1995 Fribourg 47:32.9 15:42.3 (33) F20

43 168 Ribeiro Sara 1986 Prez-Vers-Noreaz 47:35.5 15:44.9 (34) F20

44 95 Chuard Elodie 1981 Prez-Vers-Noreaz 47:35.8 15:45.2 (5) F40

45 169 Richard Alyssia 1995 Arconciel 47:37.9 15:47.3 (35) F20

46 111 Etter Faustine 1994 Villars-Sur-Glâne 47:39.0 15:48.4 (36) F20

47 115 Folly Gaëlle 1992 Lentigny 48:16.6 16:26.0 (37) F20

48 259 Grin Chloé 2003 Bourguillon 48:19.3 16:28.7 (38) F20

49 173 Schouwey Monique 1957 Neirivue CS Neirivue 48:27.5 16:36.9 (1) F60

50 127 Guillet Patricia 1972 Montbrelloz 50:14.8 18:24.2 (6) F50

51 263 Métrailler Inès 1980 Middes 51:59.7 20:09.1 (6) F40

52 278 Angéloz Emilie 2000 Neyruz 52:29.3 20:38.7 (39) F20

53 172 Schneuwly Julie Rose 2001 Fribourg 52:29.5 20:38.9 (40) F20

54 100 Crausaz Célia 1999 Villars-Sur-Glâne 52:56.8 21:06.2 (41) F20

55 90 Buri Coraline Coraline 1998 Fribourg 52:57.1 21:06.5 (42) F20

56 92 Charmillot Mathilde 2000 Bern 52:57.3 21:06.7 (43) F20

57 74 Adjadj Zoé 1984 Montagny-Les-Monts 53:24.4 21:33.8 (7) F40

58 241 Vuillaume Claudia 1983 Corserey Cottens  Athlètes 53:30.1 21:39.5 (8) F40
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59 189 Yerly Chloé 1997 La Tour-De-Trême 56:37.7 24:47.1 (44) F20

60 97 Collaud Nathalie 1982 Montagny-Les-Monts 59:49.1 27:58.5 (9) F40


